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Annotatsiya: Qo‘qon Universiteti Andijon filiali (KUAF) talabalar uchun 

yuqori sifatli ta’lim va keng imkoniyatlar yaratadi. Universitet o‘qitish tizimida 

zamonaviy metod va pedagogik yondashuvlardan foydalanadi, shuningdek, talabalarni 

rag‘batlantirish va mukofotlash tizimini joriy qilgan. Faol va iqtidorli talabalar 25%, 

50%, 100% va 7 yillik yoki 9 yillik grantlar bilan mukofotlanadi. KUAF shuningdek, 

talabalar madaniyati, milliy qadriyatlar va shaxsiy rivojlanishga e’tibor qaratadi. 

Universitetdagi o‘qituvchilar bilim va tarbiyani uyg‘un tarzda yetkazadi, talabalarning 

akademik va shaxsiy yuksalishi uchun barcha sharoitlarni yaratadi. Ushbu maqola 

KUAF o‘qitish tizimi, talabalarni rag‘batlantirish mexanizmi va universitetdagi ta’lim 

jarayonini tahlil qiladi. 

Kalit so‘zlar: KUAF, o‘qitish tizimi, ta’lim, talabalar, grant, mukofot, 

pedagogika, shaxsiy rivojlanish 

 

Kirish. Qo‘qon Universiteti Andijon filiali (KUAF) O‘zbekiston ta’lim tizimida 

yetakchi o‘quv muassasalaridan biri hisoblanadi. Universitet talabalarga nafaqat 

akademik bilim, balki shaxsiy, madaniy va ijtimoiy rivojlanish imkoniyatlarini ham 

taqdim etadi. KUAF o‘qitish tizimi zamonaviy pedagogik metod va yondashuvlarga 

asoslangan bo‘lib, talabalarning individual qobiliyatlarini rivojlantirishga qaratilgan. 

Talabalar uchun universitetda qulay o‘qish sharoitlari yaratilgan, ularning fikri 

va takliflari doimo inobatga olinadi. Darslar interaktiv metodlar orqali olib boriladi, 

laboratoriya ishlari va amaliy mashg‘ulotlar bilan mustahkamlanadi. Shuningdek, 

talabalar uchun konsultatsiya, mentoring va akademik qo‘llab-quvvatlash tizimi 

mavjud. 

KUAFda faol va iqtidorli talabalar alohida rag‘batlantiriladi. Ular 25%, 50%, 

100% va hatto 7 yillik yoki 9 yillik grantlar bilan mukofotlanadi. Bu tizim talabalarda 

o‘qishga bo‘lgan motivatsiyani oshiradi va ularni yuqori natijalarga intilishlariga 

rag‘batlantiradi. Universitetda shuningdek, har juma “Milliylik kuni” tadbirlari 

o‘tkaziladi, talabalar an’anaviy o‘zbek kiyimlarida qatnashadi, bu esa ularning milliy 

qadriyatlar va madaniyatga hurmatini oshiradi. 

O‘qituvchilar o‘z bilimlarini talabalar bilan bo‘lishishda yuqori malakaga ega 

bo‘lib, talabalarning akademik va shaxsiy yuksalishi uchun barcha sharoitlarni 

yaratadi. KUAF o‘qitish tizimi nafaqat bilim berishga, balki talabalarda mas’uliyat, 

ijodkorlik va yetakchilik qobiliyatlarini shakllantirishga ham qaratilgan. 

https://journalss.org/


                    T A D Q I Q O T L A R         jahon ilmiy – metodik jurnali    

 

 

       https://journalss.org                                                     77-son_4-to’plam_Yanvar-2026 159 

ISSN:3030-3613 

Ushbu maqolada KUAF o‘qitish tizimi, talabalarni rag‘batlantirish mexanizmi, 

grant tizimi va ta’lim jarayonida qo‘llaniladigan zamonaviy metodlar tahlil qilinadi. 

Shuningdek, talabalarning akademik, madaniy va shaxsiy rivojlanishiga ko‘rsatadigan 

ta’sirlar ham yoritiladi. 

Asosiy qism. KUAF o‘qitish tizimi talabalarning akademik va shaxsiy 

rivojlanishiga katta e’tibor qaratadi. Universitet interaktiv dars metodlarini, 

laboratoriya va amaliy mashg‘ulotlarni keng qo‘llaydi. Bu o‘quv jarayonida nazariy 

bilimlar amaliyot bilan mustahkamlanadi. Darslar davomida talabalar loyihalar, 

taqdimotlar va seminarlar orqali faol ishtirok etishga undaladi. Shu orqali ularning 

tanqidiy fikrlash, ijodkorlik va jamoaviy ishlash ko‘nikmalari rivojlantiriladi. 

O‘qituvchilar talabalarni individual tarzda kuzatib boradi, ularning kuchli va zaif 

tomonlarini aniqlaydi. Talabalar bilan muntazam maslahatlar va konsultatsiyalar 

tashkil etiladi. Mentorlik tizimi talabalarga murabbiylar yordamida o‘z maqsadlariga 

erishishda qo‘llanadi. Bu tizim o‘quv jarayonini shaxsiylashtiradi va har bir talabaga 

eng mos ta’lim yo‘lini yaratadi. 

KUAFda faol va iqtidorli talabalar maxsus rag‘batlantiriladi. Ular 25%, 50%, 

100% va 7 yillik yoki 9 yillik grantlar bilan mukofotlanadi. Bu rag‘batlantirish tizimi 

talabalarda yuqori natijalarga erishish motivatsiyasini oshiradi. Grantlar talabalar 

uchun moliyaviy qo‘llab-quvvatlash bo‘lish bilan birga, ularning muvaffaqiyatini 

e’tirof etadi. Shu bilan birga, universitet stipendiya tizimi orqali ham iqtidorli 

talabalarni rag‘batlantiradi, bu esa ta’lim sifatini yanada oshirishga xizmat qiladi. 

KUAFda talabalarning madaniy va ijtimoiy rivojlanishiga ham alohida e’tibor 

qaratiladi. Har juma “Milliylik kuni” tadbiri o‘tkaziladi. Talabalar an’anaviy o‘zbek 

kiyimlarida qatnashadi, turli madaniy va badiiy chiqishlar tashkil etiladi. Bu tadbirlar 

milliy qadriyatlarni saqlash va talabalarda madaniy ongni rivojlantirishga xizmat 

qiladi. Shu bilan birga, bunday tadbirlar universitet muhitini jonlantiradi va talabalar 

o‘rtasida iliq munosabatlar hosil qiladi. 

O‘qituvchilar KUAFda o‘z bilimlarini yuqori darajada yetkazadi. Darslar 

interaktiv va amaliy mashg‘ulotlarga boy bo‘lib, talabalar o‘z bilimlarini sinash va 

mustahkamlash imkoniga ega bo‘ladi. Shuningdek, universitetda zamonaviy 

texnologiyalar keng qo‘llanadi: onlayn platformalar, elektron kutubxonalar, 

multimedia resurslar va laboratoriya jihozlari talabalar bilimini oshirishga xizmat 

qiladi. 

Talabalar uchun qo‘shimcha faoliyatlar: turli klublar, ijtimoiy va ilmiy tadbirlar, 

sport va volontyorlik loyihalari mavjud. Bu tadbirlar orqali talabalar shaxsiy 

ko‘nikmalarini rivojlantiradi, yetakchilik va jamoaviy ishlash qobiliyatini oshiradi. 

KUAF o‘qitish tizimi nafaqat bilim berishga, balki talabalarda mas’uliyat, ijodkorlik 

va yetakchilik qobiliyatlarini shakllantirishga ham qaratilgan. 

https://journalss.org/


                    T A D Q I Q O T L A R         jahon ilmiy – metodik jurnali    

 

 

       https://journalss.org                                                     77-son_4-to’plam_Yanvar-2026 160 

ISSN:3030-3613 

KUAFning o‘qitish tizimi O‘zbekistonning milliy ta’lim siyosatiga muvofiq 

ishlab chiqilgan. Ta’lim jarayoni xalqaro standartlar bilan uyg‘unlashtirilgan va milliy 

qadriyatlarni saqlashga e’tibor qaratilgan. Universitet o‘qituvchilari talabalarni 

zamonaviy bilimlar bilan ta’minlab, ularni global miqyosda raqobatbardosh kadr 

sifatida tayyorlaydi. 

Shuningdek, universitetda talabalarni baholash tizimi ham zamonaviy 

metodlarga asoslangan. Baholash faqat test natijalariga emas, balki loyihalar, 

seminarlar, amaliy ishlar va portfoliolar orqali ham amalga oshiriladi. Bu tizim 

talabalarning bilimini to‘liq baholashga yordam beradi va ularni faol o‘qishga undaydi. 

Shuningdek, KUAF o‘qitish tizimida talabalarni rag‘batlantirish mexanizmi 

alohida ahamiyatga ega. Faol va iqtidorli talabalar 25%, 50%, 100% va 7 yillik yoki 9 

yillik grantlar bilan mukofotlanadi. Bu mukofotlar nafaqat moliyaviy yordam, balki 

talabalarni yuqori natijalarga erishishga undovchi motivatsiya sifatida xizmat qiladi. 

Universitet shuningdek, yil davomida eng yaxshi akademik natijalar ko‘rsatgan 

talabalarni diplom, sertifikatlar va qo‘shimcha stipendiyalar bilan taqdirlaydi. Bu tizim 

talabalar orasida sog‘lom raqobatni rag‘batlantiradi va ularni o‘z bilimlarini yanada 

oshirishga undaydi. 

KUAFda o‘qitish jarayoni zamonaviy pedagogik metodlarga asoslangan. 

Darslar interaktiv metodlar, guruh ishlari, muammolar yechish va amaliy 

mashg‘ulotlar bilan boyitilgan. Talabalar nafaqat nazariy bilim oladi, balki real hayotiy 

vaziyatlarda bilimlarini qo‘llash imkoniyatiga ega bo‘ladi. Shu bilan birga, elektron 

o‘quv platformalari va multimedia resurslari darslarni yanada qiziqarli va samarali 

qiladi. 

Universitetda ilmiy izlanishlar va loyihalar bilan shug‘ullanish imkoniyati ham 

mavjud. Talabalar turli konferensiyalar, seminarlar va ilmiy amaliyotlarda ishtirok 

etib, o‘z malakasini oshiradi. Bu esa ularga akademik va kasbiy sohada raqobatbardosh 

bo‘lish imkonini beradi. KUAF o‘qitish tizimi talabalarning individual qobiliyatini 

rivojlantirishga katta e’tibor beradi, shu orqali har bir talaba o‘z salohiyatini to‘liq 

amalga oshira oladi. 

Shuningdek, universitet ijtimoiy faoliyat va madaniy tadbirlarni ham 

ta’minlaydi. Talabalar sport, san’at, volontyorlik va boshqa qo‘shimcha faoliyatlar 

orqali shaxsiy ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Bu jarayonlarda talabalar yetakchilik, 

jamoaviy ishlash va muloqot qobiliyatlarini shakllantiradi, shaxs sifatida o‘sadi va 

kelajakda jamiyatda faol ishtirok etishga tayyorlanadi. 

     Xulosa. Xulosa qilib aytganda, Qo‘qon Universiteti Andijon filiali (KUAF) 

o‘qitish tizimi talabalarning akademik, shaxsiy va madaniy rivojlanishiga katta e’tibor 

qaratadi. Universitet interaktiv dars metodlarini qo‘llash, amaliy mashg‘ulotlar va 

loyihalar orqali bilimlarni mustahkamlash, shuningdek, zamonaviy texnologiyalarni 

o‘quv jarayoniga integratsiya qilish orqali talabalarga yuqori sifatli ta’lim beradi. 
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Faol va iqtidorli talabalar 25%, 50%, 100% va 7 yillik yoki 9 yillik grantlar bilan 

rag‘batlantiriladi. Bu rag‘batlantirish tizimi talabalarni yanada faol ishlashga undaydi 

va ularning akademik natijalarini oshiradi. Shuningdek, universitetdagi madaniy va 

ijtimoiy tadbirlar, jumladan “Milliylik kuni”, talabalarda milliy qadriyatlarni saqlash 

va rivojlantirishga xizmat qiladi. 

KUAFda o‘qituvchilar o‘z bilimlarini yuqori darajada yetkazadi, talabalarni 

individual tarzda qo‘llab-quvvatlaydi va mentorlik qiladi. Bu tizim talabalarga o‘z 

salohiyatlarini to‘liq amalga oshirish imkoniyatini beradi. Universitet shuningdek, turli 

klub va qo‘shimcha faoliyatlarni taklif qilib, talabalarning shaxsiy va ijtimoiy 

rivojlanishiga hissa qo‘shadi. 

Umuman olganda, KUAF o‘qitish tizimi zamonaviy, interaktiv va talaba 

markazli bo‘lib, talabalarning ilmiy, madaniy va shaxsiy rivojlanishiga katta 

imkoniyatlar yaratadi. Bu tizim universitetni nafaqat akademik jihatdan rivojlangan, 

balki ijtimoiy va madaniy jihatdan ham boy muassasa sifatida namoyon qiladi. 
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